
Uchwała  Nr  2688/299/IV/2013
Zarządu  Województwa  Śląskiego

z  dnia 3 grudnia .2013 r.
w sprawie:

powierzenia  obowiązków  dyrektora  Śląskiego  Szpitala  Reumatologiczno-Rehabilitacyjnego  im.
gen. Jerzego Ziętka w Ustroniu. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa   (tekst jednolity: Dz. U.
z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks  pracy (tekst jednolity: Dz. U.
z 1998 r. nr 21, poz. 94 z późn. zm.),  art. 46  ust. 3  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 217 z późn.zm.).

            Zarząd Województwa Śląskiego 
                   uchwala: 

       
§ 1

Powierza się obowiązki dyrektora Śląskiego Szpitala Reumatologiczno-Rehabilitacyjnego im. gen.
Jerzego Ziętka w Ustroniu Panu Lechowi Wędrychowiczowi od dnia 9 grudnia 2013 roku do czasu
rozstrzygnięcia postępowania konkursowego na powyższe stanowisko.

§ 2

Wykonanie  uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła           - Marszałek Województwa  ..............................

2. Mariusz Kleszczewski      - Wicemarszałek Województwa  ..............................

3. Aleksandra Gajewska                         - Wicemarszałek Województwa  ..............................

4. Stanisław Dąbrowa               - Członek Zarządu  ..............................

5. Arkadiusz Chęciński      - Członek Zarządu ..............................


